

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 25.09.2023r.

**Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

PN – 37/23/14/1

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-37/23/14 „Dostawa odczynników i materiałów
zużywalnych do ZLDP.**

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. Dotyczy pakietu 10:

Czy Zamawiający w pakiecie 10 w poz 3 dopuści probówki o pojemności całkowitej 5ml? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w pakiecie 10 w poz 2 dopuści probówki w opakowaniu handlowym 500 szt?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający w pakiecie 10 w poz 5,6, 7 dopuści korki w opakowaniu handlowym 1000 szt? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1 z pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

5. Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 20 testów z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o poniższych parametrach: Czułość analityczna testu CerTest Clostridium difficile GDH+Toxin A+B Card wynosi 0,78 - 0,10 ng/ml dla rekombinowanego białka GDH C. difficile. Czułość analityczna testu CerTest Clostridium difficile GDH+Toxin A+B Card wynosi 2 – 0,25 ng/ml dla toksyny A C.

difficile. Czulość analityczna testu CerTest Clostridium difficile GDH+Toxin A+B Card wynosi 3,12 – 0,19 ng/ml dla toksyny B C. difficile.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

7. Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 20 testów z odpowiednim przeliczenie ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

8. Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o swoistości 95,2% spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

9. Pakiet 2, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o swoistości 98,4% spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

10. Pakiet 2, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czulości 98,2% i swoistości 98,4%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

11. Pakiet 2, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 20 testów z odpowiednim przeliczenie ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

12. Pakiet 2, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o swoistości 98% dla rotawirusów spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

13. Pakiet 2, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 25 testów z odpowiednim przeliczenie ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

14. Pakiet 2, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czulości 98,4% i swoistości 98,6%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

15. Pakiet 2, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czulości 93,7% i swoistości 98% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

16. Pakiet 2, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 20 testów z odpowiednim przeliczenie ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

17. Pakiet 2, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czulości 80,7% dla grypy A, o czulości 84,3% dla grypy B spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

18. Pakiet nr 19 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie barwników z poz. 1 i 2 o pojemności 1L z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 2 pozycji nr 1 do odrębnego pakietu w celu uzyskania konkurencyjnych cen pozostałych odczynników? Wydzielenie odrębnego pakietu pozwoliłoby Zamawiającemu znacznie obniżyć nakłady finansowe przeznaczone na realizację zamówienia, poprzez dopuszczenie co najmniej dwóch wykonawców oferujących porównywalne i uznane na rynku testy. Pozostawienie warunków swz bez zmian naraża zamawiającego na naruszenie dyscypliny finansów publicznych ponieważ, zamówienie publiczne zostanie wykonane w sposób celowany z naruszeniem przepisów Prawa Zamówień Publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 testów Giardia zawierających w opakowaniu 20 sztuk i o swoistości 97,5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 testów do wykrywania krwi utajonej w kale o swoistości 98,00%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 testów do wykrywania Helicobacter pylori o czułości 95,50% ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 testów Norowirus GI/GII+Rota+Adenowirus o czułości >95% i swoistości >97%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 testów Campylobacter pakowanych po 20 sztuk i o swoistości 98%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 testów Strep A o czułości 95,3% i swoistości 93,7%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.


26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 20 testów wykrywających Amfetaminę o czułości 500 ng/ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

27. Czy Zamawiający we wzorze umowy w paragrafie 4, ust. 1, pkt 1) wyrazi zgodę na karę od wartości NETTO niezrealizowanej części przedmiotu zamówienia? VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych


mgr Iwona Kisiel

